DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE GARÇA

Conforme Lei Municipal nº 4.931, de 02 de julho de 2014

Sexta-feira, 26 de maio de 2023 Ano X | Edição nº 2126 Página 3 de 3

Município de Garça - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Assinatura
ANEXO II

DECLARAÇÃO DE NÃO PERTENCER AO GRUPO DE
RISCO – COVID 19

E u ,
____________________________________________________________
_______________,  RG  _________________________________,  CPF
__________________________,  por  meio  deste  instrumento,
declaro que NÃO PERTENÇO A QUALQUER GRUPO DE RISCO
para  covid-19  e  que  trabalharei  presencialmente  em
minhas funções junto à unidade escolar escolhida a partir
do início de meu contrato.

Garça, ___ de ____________ de 2023.
____________________________________

Assinatura
...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Resultado
Resultado

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2023
A Pregoeira designada torna público que o objeto do

pregão supra foi adjudicado à empresa a “RD INFORMÁTICA
LTDA” - item 01 = pelo valor unitário de R$ 2.570,00. O
processo foi homologado pelo Sr. Prefeito Municipal – Data:
25/05/2023 – Letícia Carvalho Oliveira – Pregoeira.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Pauta das Sessões
Pauta das Sessões

PAUTA DA ORDEM DO DIA DA 17ª SESSÃO
ORDINÁRIA DE 2023, A REALIZAR-SE NO DIA 29 DE

MAIO DE 2023, A PARTIR DAS 17H15
ITEM 1 – Projeto de Lei nº 30/2023, de autoria do

Prefeito,  que altera  a  Lei  Municipal  nº  2.680,  de 30 de
outubro de 1991, que dispõe sobre o regime jurídico único
dos servidores públicos do município, das autarquias e das
fundações  municipais.  Pareceres  das  Comissões
Permanentes da Casa. Discussão e Votação Únicas.

ITEM 2 – Projeto de Lei nº 08/2023, de autoria do
vereador Rafael José Frabetti, que institui o benefício fiscal
denominado "Jovem do Futuro",  garantindo que pessoas
físicas ou jurídicas colaborem na formação de alunos em
cursos  pré-vestibular  Pareceres  das  Comissões
Permanentes da Casa. Discussão e Votação Únicas.

ITEM 3 – Projeto de Lei nº 19/2023, de autoria do
vereador Antonio Franco dos Santos Bacana, que altera a
Lei Municipal nº 3.360, de 05 de novembro de 1999, a fim
de  possibilitar  a  utilização  de  containers  em  edificações
comerciais  e  residenciais  no  município  de  Garça.
Pareceres  das  Comissões  Permanentes  da  Casa.

Discussão e Votação Únicas.
ITEM 4 – Projeto de Lei nº 29/2023, de autoria da

vereadora  Elaine  Oliveira,  que altera  a  Lei  Municipal  nº
3.220, de 23 de dezembro de 1997, no tocante à alteração
dos dados dos titulares dos imóveis no cadastro imobiliário
fiscal e dá outras providências. Pareceres das Comissões
Permanentes da Casa. Discussão e Votação Únicas.

ITEM 5 – Projeto de Lei nº 39/2023, de autoria do
Prefeito, que Altera o anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e
altera o anexo IIA da Lei nº 5.480/2022 (LDO), autorizando
a  abertura  de  crédito  especial,  no  importe  de  R$
104.240,00, objetivando a utilização dos recursos do Termo
de Convênio SEDUC - PRC - 2021/39977 (recurso estadual),
para  renovção  dos  equipamentos  de  informática  nos
laboratórios  das  escolas  do  ensino  fundamental  I.
Pareceres das Comissões Permanentes da Casa. 1ª
Discussão e Votação.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e
datado eletronicamente.

Rodrigo Gutierres
Presidente

Registrado  e  publicado  na  Secretaria  Legislativa  da
Câmara Municipal de Garça, na data supra.

Antonio Marcos Pereira
Secretário Legislativo

...........................................................................................................